
Pokud si u nás do konce března 2024 objednáte tepelné čerpadlo Daikin Altherma 3 R MT, 
získáte k němu zásobník na teplou vodu, nebo slevu až 60 000 Kč. Navíc můžete využít dotaci ve 
výši až 180 000 Kč. Vyřídíme ji za vás zdarma.

Výhodné kombinace produktů pro každý dům
Daikin Altherma 3 R MT je tepelné čerpadlo, které se hodí do většiny novostaveb i rekonstrukcí 
s potřebou energie na vytápění a ohřev vody od 10 kW do 15 kW:

 › účinnost až A+++
 › teplá voda pro vytápění až 65 °C
 › tichý provoz (v režimu Low Sound je akustický tlak 35 dBA ve vzdálenosti 3 m)
 › snadné ovládání prostřednictvím displeje, nástěnného ovladače či mobilní aplikace.

Pokud si v rámci produktové řady čerpadel Daikin Altherma 3 R MT s vnější jednotkou ERRA vyberete 
malou závěsnou vnitřní jednotku (typu ETBH), dostanete navíc zdarma nerezový bojler (typ 
EKWHS) o objemu 250 nebo 300 l v ceně přes 47 000 Kč bez DPH. 

Tepelné čerpadlo Daikin 
s bojlerem zdarma, nebo 
sleva až 60 000 Kč

bojler 250 l 
nebo 
bojler 300 l 
ZDARMA

AKCE



Pokud si zvolíte větší vnitřní jednotku s integrovaným zásobníkem teplé vody pro domácnost 
o obsahu 180 nebo 230 l, dostanete ji od nás za cenu levnější nástěnné jednotky. Můžete tak 
získat slevu z našich aktuálních ceníkových cen ve výši až 60 000 Kč bez DPH.

Vnitřní jednotka s integrovaným 
zásobníkem za cenu nástěnné. 
SLEVA AŽ 60 000 KČ.

Zjistíme, na jakou dotaci máte nárok, a vyřídíme ji za vás ZDARMA

Aktuální státní podpora na tepelná čerpadla z programů SFŽP:

45 000 Kč NZÚ-C2 Pro každého, kdo si pořídí čerpadlo Daikin 
s ohřevem teplé vody 

80 000 Kč NZÚ-C1 Na tepelná čerpadla vzduch-voda určená pouze 
pro vytápění

100 000 Kč NZÚ-C1 Na tepelná čerpadla vzduch-voda určená 
pro vytápění a ohřev teplé vody

180 000 Kč Kotlíková dotace
Náhrada nevyhovujícího kotle na tuhá 
paliva za tepelné čerpadlo s ohřevem vody. 
Pro nízkopříjmové skupiny obyvatel.

Společně zjistíme, na jakou dotaci máte nárok a vyřídíme ji za vás ZDARMA. Navrhneme vám 
nejvhodnější řešení pro vytápění a ohřev vody pro domácnost tepelným čerpadlem Daikin. 

Váš spolehlivý partner pro návrh a instalaci výrobků Daikin: Více informací a přehled výrobků  
zahrnutých v akci zde


